
I. Smluvní strany 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou 

se sídlem: Studentská 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČ: 48895598 

DIČ: CZ48895598 

zastoupená: Ing. Jaroslavem Kletečkou 

(dále jen „odběratel“) 

 

a 

Cor HB, s.r.o. 

se sídlem: Dobrovského 2 915, 580 01  Havlíčkův Brod  

IČ: 259 53 117 

DIČ: CZ25953117 

zastoupená: Ing. Luďkem Širokým 

(dále jen „dodavatel“) 

 

 
II. Předmět a účel smlouvy 

 
 
Dodavatel se touto smlouvou odběrateli zavazuje ve sjednané době a za sjednaných podmínek dodat: 
 
Konvektomat NABOO BOILER 10 x GN 2/1 + příslušenství (dále jen zboží): 
 
Podrobnější specifikace zboží: 

číslo označení množství Cena bez 
DPH 

% DPH DPH Kč celkem 

LA-NAEB102 Konvektomat 
elektrický 10 x 
2/1 GN 
bojlerový 
s parním 
generátorem 
–LAINOX 
NABOO 

1 ks 285 703,13 21% 59 997,66 345 700,79 

LA-
NCR072S 

Vozík 
nastavitelný 
pro zásuvný 
modul 
s odkapní 
vanou pro 
10xGN2/1 

1 ks 23 823,50 21% 5 002,94 28 826,44 

LA-NSS102 Modul 
zásuvný, klec 
a  kolejnice 
pro 10x 
GN2/1 

1 ks 9 821,14 21% 2 062,44 11 883,58 

 Úprava 
stávajícího 
podstavce na 
rozměry 
nového 
konvektomatu 

1 ks 826,40  21% 173,60 1 000,00 



GN1/1-20S Gastronádoba 
GN1/1-20-
smaltová  

20 ks 5 520,00 
(276,00 
jedn.cena) 

21% 1 159,20 6 679,20 

M+D Doprava + 
montáž na 
připravené 
instalace  

1  4 000,00 21% 840,00 4 840,00  

ZK+L Zaučení 
obsluhy + 
likvidace 
stavajícího 
spotř. 

1 884,00 21% 185,64 1 069,64 

Součet 
položek: 

  330 578,17  69 421,48 399 999,65  

Celkem 
k úhradě 
s DPH: 

     399 999,65 Kč 

 

 
 

III. Povinnosti smluvních stran 
Dodavatel se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. II smlouvy v termínu uvedeném v čl. IV této 
smlouvy. Dodavatel zabezpečí na svůj náklad a na své nebezpečí všechny úkony související 
s dodáním zboží dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak. 
 
 
Odběratel se zavazuje zboží dle čl. II této smlouvy dodané bez vad převzít a zaplatit sjednanou cenu.  
 
Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím  v termínu 
stanovém v čl. IV této smlouvy. 
 
 

IV. Čas a místo plnění 
Dodací lhůta: do 31. srpna 2017 
Způsob dopravy: dodavatelem  
 
Místem předání a převzetí je Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou, 
Studentská 1. Zboží bude předáno na základě oběma smluvními stranami podepsaným předávacím 
protokolem. 
 
 

IV. Cena plnění, platební podmínky 
Cena a nejvýš přípustná cena zboží v rozsahu a v kvalitě včetně dopravy dle této smlouvy je 

399 999,65 Kč (330 578,17  Kč bez DPH) (viz. čl.II). Zboží zůstává majetkem dodavatele až do 100% 

úhrady zboží odběratelem. 

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 

dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 

dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Pokud  se po dobu účinnosti této 

smlouvy dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o 

DPH, smluvní strany se dohodly, že odběratel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému 

správci daně. Odběratelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části 

smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované dodavatelem. Toto ustanovení nebude 

použito v případě, že dodavatel, se kterým je uzavíraná smlouva, není plátce DPH nebo 

v případech, kdy se uplatní přenesená daňová povinnost dle ustanovení §92a a násl. zákona 

o DPH. 

 

Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne jejího 

prokazatelného doručení dodavatelem. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňové 



dokladu podle zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Odběratel si 

vyhrazuje právo  před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 

požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením 

faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude 

opatřena novou lhůtou splatnosti. 

 

 
V. ZÁRUKY A REKLAMACE 

Dodavatel poskytuje na výrobky tvořící předmět této smlouvy standardní záruku v délce trvání 24 
měsíců na všechny položky ve smlouvě a + 24 měsíců navíc na elektroniku u položky č.: 1. Záruční 
doba je uvedena na záručním listě u každého zboží zvlášť. Záruka začíná převzetím výrobku 
odběratelem od dodavatele viz. bod. č.IV. Plnění záruky je řešeno podle rozhodnutím dodavatele buď 
opravou, nebo výměnou reklamovaného dílu, kterou zajistí opravna dodavatele. Záruka se nevztahuje 
na vady vzniklé: neodborným zacházením, skladováním a obsluhou, resp. instalací výrobku 
provedenou odběratelem. Dále se záruka nevztahuje na osvětlovací tělesa, skleněné části výrobku, 
poškození vlivem přepětím v síti, na enormně namáhané díly (síta, těsnění, apod.) na poškození 
způsobená tvrdostí vody. Vše je podrobně uvedeno v záručním listě. Reklamace neúplných či 
nesprávných dodávek nebo zjištěných nedostatků se musí sdělit dodavateli ihned po převzetí zboží. 
Na pozdější reklamace nebude brán zřetel. V případě, že je sjednána s odběratelem prodloužená 
záruka, je tato záruka podmíněna jednou garanční prohlídkou po roce provozu, max. však do 13 
měsíců ode dne dodání zařízení. Objednání této garanční prohlídky zajistí odběratel písemně u 
dodavatele a dohodne návštěvu servisního technika na určitý den. Náklady na garanční prohlídku 
hradí odběratel. Pokud nebude provedena garanční prohlídka do 13 měsíců od data dodání - viz. 
dodací list, je na další opravy za strany dodavatele v záruční době hleděno jako na opravy pozáruční. 
 
      VI. VYŠŠÍ MOC 
Vyšší moc a jiné vážné události, na které nemá vliv dodavatel, jako jsou např. živelné pohromy, jsou 
podkladem pro možnou změnu této kupní  smlouvy o dílo, ale neopravňují ke zrušení této smlouvy o 
dílo ze strany odběratele. To samé platí i při plnění servisních úkonů s předchozí telefonickou 
dohodou. 
 

VII. SERVIS 
Servisní zásah bude provedený po písemném vyrozumění (dopisem, faxem, e-mailem ) odběratelem, 
kde je nutné uvést: kdo zboží reklamuje, telefonní spojení a jméno osoby, která reklamaci vyřizuje, o 
jaký výrobek se jedná, kopie daňového dokladu, kterým byl výrobek u naší společnosti zakoupen, 
výrobní číslo, podrobný popis závady ( případně fotodokumentace ). Dodavatel je povinen toto 
vyrozumění potvrdit. Servisní zásah bude provedený v co možná nejkratším termínu, který dodavatel 
zjistí u servisního střediska a bude o tom neprodleně odběratele informovat. Společně dohodnou 
termín opravy s výjimkou bodu č. VI. Servis v záruční a pozáruční lhůtě bude zajišťován dodavatelem, 
nebo servisním střediskem, které zajistí dodavatel. Oprávněné záruční opravy budou hrazeny 
dodavatelem. Neoprávněné záruční opravy budou hrazeny odběratelem. Odběratel souhlasí 
s následujícími podmínkami vyřízení reklamace: V případě výjezdu servisního technika na reklamaci a 
prokázání nezáruční opravy, budou odběrateli tyto náklady na opravu účtovány dle uvedených cen: 
Práce 600 Kč/hod, doprava 10 Kč/km, ztrátový čas - čas mechanika na cestě 250 Kč/hod, popřípadě 
náhradní díly dle ceníkových cen. Ceny jsou uvedeny bez DPH ( 21 % ). Pozáruční servisní opravy 
budou hrazeny odběratelem. Doprava výrobku na záruční opravu není předmětem záruky. 
 

VIII. PENÁLE A SANKCE 
Po sepsání kupní smlouvy (a následném zrušení objednávky odběratelem, uhradí odběratel 
dodavateli penále ve výši 20% celkové kupní smlouvy z objednaného zboží. Pro případ prodlení 
odběratele s placením faktury po době splatnosti sjednávají smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,1% za 
každý den z celkové kupní ceny až do doby úplného zaplacení. Pro případ prodlení dodavatele s 
dodávkou proti termínu dodávky, uvedeném ve smlouvě, je sjednána smluvní pokuta ve výši 0,1% za 
každý den prodlení z celkové kupní ceny. 
 
                                                   IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Specifikace technologie je podrobně popsána u konkrétního zboží. Tato smlouva je vyhotovena ve 

dvou stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. Doplňky a 



změny k této smlouvě mohou být prováděny pouze formou dodatku, na základě souhlasu obou 

smluvních partnerů. Závazky plnění vyplývající z této smlouvy přecházejí po dobu její platnosti i na 

právního následníka smluvních subjektů, mezi kterými je smlouva uzavřena. Smluvní strany 

prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, pravou a vážnou vůli a že nebyla uzavřena v 

tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. K tomu na důkaz připojují své podpisy. 

 

 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 

systému veřejné správy – Registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 

splní odběratel.  

 

Ve Žďáře nad Sázavou, dne 21.8.2017 

 

 

 

 

 

 

…………………………………..                                              ……………………………………... 

za odběratele                                                                                 za dodavatele 

Ing. Jaroslav Kletečka                                                                   Ing. Luděk Široký 


